1
TECNOLOGIE LED PER LA SEGNALETICA DI SICUREZZA
CA
TA
LO
GO
 20
22

pedonali e pittogrammi di sicurezza
DMR-SENSLEDSIN Sensore master per interno
DMR-DSVLED6060PXG Cartello Led Plexiglass
DOPPIA COLORAZIONE:
Segnalazione ed indicazione
Dim. 60 x 60 cm /40 x 40 cm /30 x 30 cm
Interno+esterno IP65 retroilluminato
DMR-SEGNLEDA Segnalatore acustico aggiuntivo per
sensore Master
DMR-INTMAG Interruttore magnetico aggiuntivo per
sensore Master
alcuni esempi
8
SEGNALETICA LUMINOSA - PANNELLI LED
Codice Misura Materiale Caratteristiche per utilizzo Illuminazione
DMR-DSVLED3030 30 x 30 cm Forex Interno cornice
DMR-DSVLED3030EST 30 x 30 cm Dibond Interno+esterno IP65 cornice
DMR-DSVLED3030PXG 30 x 30 cm Plexiglass Interno+esterno IP65 retroilluminato
Codice Misura Materiale Caratteristiche  per utilizzo Illuminazione
DMR-DSVLED4040 40 x 40 cm Forex Interno cornice
DMR-DSVLED4040EST 40 x 40 cm Dibond Interno+esterno IP65 cornice
DMR-DSVLED4040PXG 40 x 40 cm Plexiglass Interno+esterno IP65 retroilluminato
Codice Misura Materiale Caratteristiche  per utilizzo Illuminazione
DMR-DSVLED6060 60 x 60 cm Forex Interno cornice
DMR-DSVLED6060EST 60 x 60 cm Dibond Interno+esterno IP65 cornice
DMR-DSVLED6060PXG 60 x 60 cm Plexiglass Interno+esterno IP65 retroilluminato
CARTELLI LED
per interni e per esterni
Dispositivi luminosi per la sicurezza sul lavoro. Pannello che può essere mono-bifacciale, è possibile produrlo anche per
esterni in Dbond o nella versione retroilluminata in plexiglass. Personalizzabile, sia nel disegno e caratteri che nelle luci del led.

Proiez.
10° 15° 20° 25°
24x34 cm 2 mt 1.3 mt 0,9 mt 0,7 mt
34x39 cm 3 mt 1.7 mt 1,2 mt 1 mt
49x69 cm 3.5 mt 2 mt 1,5 mt 1,2 mt
69x99 cm 4 mt* 2.5 mt 1,8 mt 1,4 mt
Dim. Proiez. 25°
150x80 cm 3,5 mt
200x80 cm 4,5 mt*
270x80 cm 6 mt*
*DISTANZA PROIETTORE MT.
1) Confronto tra segnaletica verniciata, soggetta a deterioramento a causa del calpestio, trascinamento pallet e sporcizia, e la segnaletica proiettata non sog-
getta ad alcuna forma di usura. Nell’esempio sono stati utilizzati 2 proiettori LED-40.
2) Esempio di segnaletica orizzontale di direzione, per la gestione del traffico mezzi. È anche possibile montare il proiettore sul muletto, il cui fascio luminoso,
proiettato a circa sei metri dal mezzo stesso, funge sia da sistema di sicurezza per il pedone che per identificare la linea di montaggio a cui appartiene.
• DMR-LED80 Potenza led 80W.
Garanzia 2 anni.
tolleranza immagine del 10%.
Proiettore Led in alluminio
per proiezione interna, con
alta efficienza luminosa.
• DMR-LED100 Potenza led 100W.
Garanzia 2 anni.
tolleranza immagine del 10%.
Proiettore Led in alluminio
per proiezione interna, con
alta efficienza luminosa.
• DMR-LED300 Potenza led 300W.
Garanzia 2 anni.
tolleranza immagine del 10%.
Proiettore Led in alluminio
per proiezione interna, con